z. 

o cenách v znení neskorších predpisov s prihliadnutím na ustanovenie § 13 zákona č. 278/1993 

Z.z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov. Ročné nájomné za nájom  1 m
2

prenajatých nebytových priestorov predstavuje sumu vo výške 2606,- EUR (slovom 

dvetisícšesťstošesť EUR). Prenajímateľ si vyhradzuje právo na úpravu výšky nájomného 

o príslušné vyčíslené percento medziročne oficiálne oznámenej inflácie Štatistickým úradom 

Slovenskej republiky.  

3. Nájomca sa zaväzuje uhradiť stanovené nájomné vo výške 217,17 EUR/mesiac  na základe

[...]

mesiac vystaví prenajímateľ a doručí nájomcovi.  

4. S užívaním predmetu nájmu je spojené poskytovanie služieb a to: elektrická energia, vodné 

a stočné, . Predpokladané ročné prevádzkové náklady spojené s užívaním predmetu nájmu sú 

vyčíslené prenajímateľom a predstavujú ročne sumu vo výške 664,13 EUR (slovom 

šesťstošesťdesiatštyri eur a trinásť centov), ktorá je bližšie špecifikovaná v prílohe č. 2  tejto 

nájomnej zmluvy.  Prenajímateľ si vyhradzuje právo jednostranne zvýšiť (znížiť) výšku paušálnej 

preddavkovej platby z dôvodu zvýšenia (zníženia) ceny dodávanej služby dodávateľom bez